АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2023                                                                                                       № 1034

Экз. №

р.п. Старая Майна

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешённого строительства, реконструкции объекта капитального

строительства на земельном участке с кадастровым номером

73:16:040202:1276, расположенного по адресу: Российская Федерация,

Ульяновская обл., Старомайнский р-н, р.п. Старая Майна,

ул. Калинина, д. 75

В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Прави-

лами землепользования и застройки муниципального образования «Старомайн-

ское городское поселение» Старомайнского района Ульяновской области,

утверждёнными Приказом Министерства имущественных отношений и архи-

тектуры Ульяновской области от 08.11.2022 № 256-пр, на основании заключе-

ния о результатах публичных слушаний от 16.10.2023, заявления Сидоровой

М.А. от 14.09.2023 Администрация муниципального образования «Старомайн-

ский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Предоставить Сидоровой Марии Александровне разрешение на откло-

нение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции

объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым но-

мером 73:16:040202:1276, расположенного по адресу: Российская Федерация,

Ульяновская обл., Старомайнский р-н, р.п. Старая Майна, ул. Калинина, д. 75 в

части уменьшения минимального отступа от восточной, северной и южной гра-

ниц земельного участка до объекта капитального строительства менее 3 м (тер-

риториальная зона «О1» - Зона делового, общественного и коммерческого

назначения).

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmаina.com).

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                           В.И.Павлов